sup partem istt. & tunc efficiemur  
 reges qñ nobis dicitur q̄i in pau  
 ca fuisti fidelis sup multa te con  
 stituā. **S**ilius xxx annor̄ erat dō.  
**I**n hac etate ascendit xp̄c ad bap  
 tismū. in hac ezekiel missus fuit  
 ad predicandū. in hac josep dñs  
 in egip̄to factus z. idō hic etas or  
 dinandis in sacerdotem p̄scribitur.  
**P**osuerat dō. i. xp̄c. p̄muū uite  
 eterne. ei qui p̄cussis iebuseum.  
**H**ec tā bñ ueniunt augustin. **I**p̄e uiat mundū. reglam uiuen  
 di tradidit. malleus hereticor̄ fu  
 it. **J**ebuseus interpretatur scilicet  
 ut concilatus & presepe. & siḡat  
 mundum qui z scilicet bonos  
 & concilatus a bonis. & presepe  
 malor̄. quia in eo pascunt mali  
 sciat bruta in presepi. **A**ugustin  
 ḡ p̄cussit iebuseum. qñ mundū  
 atempsit. **P**etigissi domatū fis  
 culas. **P** domata uet & nouū tes  
 tamentū intelligit. **Vñ** in ezeki  
 ele xl. c. dī quod a tecto usq; ad  
 tectum erant xxv. cubiti. **P** istū  
 num̄ designatur custodia. v.  
 sensuū qm̄ qui nō habuit nō ue  
 niet ab uno tecto ad aliud. **P** fis

tulas ḡ intelligitur doctrīna. fistu-  
la ḡ domatum; doctrina veteris  
r̄ noui testamenti. Hanc non solū  
habuit augustinus s; r̄ tetigit q;  
maius; r̄ ope adimplevit. P ab-  
stulissi cecos r̄ claudos. Cei sunt  
heretici r̄ claudi qui dedicant in  
duas partes. Dicunt enim se ēē  
xpiānos r̄ non sunt. P istos abstu-  
lit augustinus. r̄ ita p̄mū acq̄  
sunt. Vel alit. r̄ potest hic su-  
mi thema in synodo. P posuerat  
david p̄mū. i. p̄ncipatum milia  
e ei qui p̄cussi jebuseum. i. mū  
dum. quod facit qui doc; a uitis  
rettabi. quod spectat ad prelatum.  
Ecce doctrīna. P tetigerit domatū  
fistulas. Tangere fistulas doma-  
tum; intelligē que sc̄i d̄auerunt.  
P abstulit cecos. quod face; bñ  
uiuere. Cei enim sunt qui ma-  
los hñt effēs. Vñ petrus in eplā  
canonica. ii. c. Cui hec presto  
non sunt ceteris; r̄ manu temp-  
tans. Claudio;. Claudio; ama-  
tor mundi. Ista duo debent tollē  
prelati. astin malum r̄ decorum  
mundi. Ecce bona uita. Qdien-  
tes animam dō. qm̄ qui uoluerit

amicus ēē hñ mundi. inimicū di-  
constituit. quia ceci r̄ claudi tolle-  
di sunt. Quod pat; p̄ istud uebū  
yethro ad moysen. Elige t̄ uiros  
potentes r̄ timentes dñm in quib;  
sit ueritas. Cont̄ hoc hic dr. Ce-  
cos. P qui oderunt auariciam.  
Cont̄ quod hic dr. Claudio;. Ce-  
cūs r̄ claudus non intrabunt i  
regnum eterne gle. quia non in-  
trabunt n̄ uigilantes r̄ uidentes  
r̄ recti corde. Edificauit p̄ gyrum  
a mello. quod interpretatur plenitu-  
do. P ad littā mello fuit quedā  
uorago. r̄ uorago sol; impletis or-  
dibus. Dns autem incepit edi-  
ficare a remissione pcc̄i. r̄ ita auo-  
ragine pcc̄i r̄ tendit ad uoraginē.  
cum memoriam pcc̄i adducit ad  
exprobrandum. Vñ m̄ p̄ibus. x.  
cap'. Doctrina bona dabit grām.  
in itinere temptor uorago. Vel  
mello quod interpretatur plenitu-  
do scientie designat grām Da-  
vid ḡ. i. uir iustus edificauit a  
mello. i. a grā. Grā enim fun-  
damentum;. Int̄secus dauid.  
muro cinxit iherlīm. I duplia  
muro opus; uiro iusto. qm̄ o